
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.12.2022 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 15:25 Beigas: 17:40 Skat.: 58 Spēles Nr.: 57

Jelgavas Ledus sporta skola Liepājas Sporta spēļu skola4 : 2
(2:1, 1:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERMANOVIČS Aleksandrs BRIŅECS Raitis, BINDULIS Uvis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 2:35 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 8 4:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 2 0 : 0 0 : 0 8 : 12 8:00 : 4:35 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  50 MONTVIDS Ņikita Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  39 GLŪZDA Mārcis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 04:32 1:0 JLS VS 15 AVOTIŅŠ Artūrs Krišs VILMANS Deniss #10, ČERKASS Vitālijs
#4

Vārti 09:51 1:1 LIE VS 23 KRIEVIŅŠ Roberts  

Vārti 10:31 2:1 JLS VS 93 BRAUNS Kristers MURAŠKO Rūdolfs #90, ĶERGALVIS Jānis
#18

Nor. 16:04 18:04 LIE  24 JEGOROVS Boriss Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:16 23:12 JLS  15 AVOTIŅŠ Artūrs Krišs Klupināšana
Nor. 22:51 24:51 JLS  90 MURAŠKO Rūdolfs Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 23:12 2:2 LIE VV2 72 CIONELIS Sandis TERLIŅŠ Emīls Toms #42
Nor. 25:13 25:13 LIE  42 TERLIŅŠ Emīls Toms Klupināšana
{game_eve 25:13  JLS     
Vārti 26:20 3:2 JLS VS 4 ČERKASS Vitālijs VĪTOLS Mārtiņš #6
Nor. 32:07 34:07 LIE  25 LINDBERGS Miks Pretinieka turēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 44:03 46:03 JLS  98 MERTENS Rihards Klupināšana
Vārti 46:45 4:2 JLS VS 71 BĪRIŅŠ Matīss BUNKUS Daniels #51
Nor. 48:04 50:04 JLS  18 ĶERGALVIS Jānis Rupjība
Nor. 48:04 50:04 LIE  42 TERLIŅŠ Emīls Toms Rupjība
Nor. 52:26 54:26 LIE  27 JURKOVSKIS Arnis Lokers Rupjība
Nor. 50:26 52:26 LIE  27 JURKOVSKIS Arnis Lokers Klupināšana
Nor. 51:15 53:15 LIE  21 BUTĀNS Endijs Pretinieka turēšana
VS 60:00  JLS  50 MONTVIDS Ņikita Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  39 GLŪZDA Mārcis Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 18.01.2026 (07:51) LHF_protokols_JLS_LIE_20221211_57_15969.pdf



Vārtsargu statistika
Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

45 BUKATOVS Lukas 0 0 0.00 0:00
50 MONTVIDS Ņikita 0 0 0.00 60:00

Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 PRONSKIS Rodions 0 0 0.00 0:00
39 GLŪZDA Mārcis 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A ČERKASS Vitālijs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A SEILIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A VĪTOLS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U VILMANS Deniss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U AVOTIŅŠ Artūrs Krišs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GRUBINSKIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ĶERGALVIS Jānis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U VUTKEVIČS Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ĶERGALVIS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SPRIŅĢIS Helmuts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U BUNKUS Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A KURZENKOV Oleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U PŪPOLS Uldis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U BĪRIŅŠ Matīss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 U BĒRZIŅŠ Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U MURAŠKO Rūdolfs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U BRAUNS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U MERTENS Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ĻEBEDEVS Igors

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U GERTNERS Kristers Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U LAUMAKIS Alanas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BUREŅINS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U RUNGOVSKIS Miks Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BUTĀNS Endijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KUZŅECOVS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KRIEVIŅŠ Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U JEGOROVS Boriss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A LINDBERGS Miks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U JURKOVSKIS Arnis Lokers 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A DAIZIS Raimonds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U LAVRINOVIČS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A TERLIŅŠ Emīls Toms 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A PUĶE Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U CIONELIS Sandis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A GAURIS Kristians Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A KOTOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U LAUKMANIS Patriks Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 12 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: BRANCIS Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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